

## رفتار اهانت آمیز و ضد انسانی عساکر امریکائی در برابر اجساد طالبان، ناشی از سرشت جنایت کارانه امپریالیسم و خصمت سبعانه ارتشهای اوباش اشغالگر امپریالیستی است.

روز پنجشنبه 12 جنوری 2012 میلادی یک ویدیو از طریق یوتیوب و عکسی در مطبوعات کشورهای مختلف جهان منتشر شدند که نشان می دهد چهارتن از عساکر امریکائی در افغانستان بر روی اجساد طالبان ادرار می کنند. انتشار این ویدیو اعتراضات زیادی را در مطبوعات در نقاط مختلف جهان به همراه داشت. در اینجا باید تذکر دهیم که این اولین باری نیست که ارتشهای اشغالگر امپریالیستیهای امریکائی و اروپائی در افغانستان دست به چنین اعمال شنیع ضد انسانی علیه مردم افغانستان می زنند. ده سال است که ارتشهای جنایتکار اشغالگر وحشیانه ترین جنایات را علیه خلقهای بیدفاع افغانستان مرتکب شده اند. ویدیو و عکسهای ازده ها مورد از چنین صحنه های فجیع و منجر کننده ضد بشری عساکر امریکائی در زندان ابو غریب در عراق و در زندانهای تحت اداره امریکا در افغانستان خاصا در زندان بگرامی در سالهای گذشته در مطبوعات جهان به نشر رسیده اند. در زندان بگرامی علاوه بر اعمال شکنجه های وحشیانه و ضد انسانی علیه زندانیان که چند مورد تجاوز جنسی نیز بر زندانیان در مطبوعات جهان گزارش شدند. این وقایع شرم آور و ننگین تنها درده سال اخیر رخ نداده اند بلکه بیش از سی سال است که ارتشهای اوباش و جانی سوسیال امپریالیستیهای روسی و رژیم مزدور خلقی پر چمی ها، ملیشه های مزدور باندهای مسلح گروه های جهادی و طالبی و ارتشهای اوباش و جنایتکار امریکائی و ناتو، شنیعترین جنایات و تجاوزات را علیه مردم مظلوم افغانستان مرتکب شده اند. در زندانهای رژیم مزدور خلقی پر چمیها علاوه بر شکنجه های وحشیانه جسمی و روحی موارد زیادی از تجاوز به زنا و مردان زندانی نیز گزارش شده است. باندهای مسلح اوباش و لومپن گروه های جهادی و ملیشه ای بیش از سی سال است که دردهات و شهرهای کشور به حیثیت و ناموس مردم بی حرمتی و تجاوز می کنند. داستانهای جنایتبار و ننگینی از موارد تجاوزهای گروهی ارتشهای باندهای جهادی و ملیشه ای بر زنان در شهر کابل در اوایل دهه هفتاد شمسی و صحنه های هولناک جنایتباری از "رقص مرده" توسط همین گروه های وحشی و جانی" و ده ها مورد دیگر از این قبیل جنایات نفرت انگیز ضد بشری توسط باندهای مسلح گروه های جهادی و ملیشه ای موجود اند.

سرمایه داری جهانی و امپریالیسم در طول تاریخ وجودی اش جزا ستم و استثمار، بربریت، تجاوز و تعدی، سرکوب و اهانت، غارتگری و بریادی، فساد همه جانبه، نکبت و بدبختی، سیاه روزی و جنگ و ویرانگری چیز دیگری برای خلقها و ملل جهان و بشریت به ارمغان نیاورده است. فقط گروه های از عناصر خادم و کاسه لیس سرمایه داری جهانی که منافع شخصی و گروهی شانرا بالاتر از هر چیزی دانند، به آرایش گری این نظام جنایت کار و سراسر وحشت و ادبار می پردازند. اینها کشورهای امپریالیستی را "جهان متمدن و جهان آزاد" می نامند و بی شرمانه از همه جنایات و تجاوزها، وحشی گریها و ستم و استثمار امپریالیسم جهانی علیه خلقها و ملل تحت ستم جهان چشم می پوشند. البته در این کشورها توده های خلق زحمتکش دارای ارزشهای فرهنگی و معیارهای اخلاقی طبقاتی خاص خودشان هستند. بیش از سه دهه است که حکومتهای گروه های جنایتکار خود فروخته و استعمار زده و ارتشهای با داران امپریالیست شان بر علیه خلق مظلوم افغانستان ستم و جنایت می کنند. لیکن مشتی قلم بدست اجیر و مزدور از این همه جنایات و تجاوزات فجیع ارتشهای غارتگر امپریالیستی و رژیمهای مزدور آنها حرفی بمیان نمی آورند و با هزار حیل و نیرنگ و ترفند از بیان آنها طفره می روند و شیا دانه از "کمک و همکاری" آنها با مردم افغانستان سخن می زنند.

هیلا ری کلینتون وزیر امور خارجه امریکا رفتار شنیع اخیر عساکر امریکائی را مربوط و منحصر به همین چند عسکر امریکائی می داند. چنانکه طی مصاحبه ای گفت: "این رفتارها به دور از ارزشها و معیارهای سربازان امریکائی است". در حالیکه همه عملکردها و رفتارهای ارتشهای اشغالگر علیه خلقهای کشورهای اشغال شده (در شرایط کنونی افغانستان) طبق نقشه و برنامه و تحت هدایت افسران بلندرتبه

ارتش امریکا وناتو صورت می گیرد وچنین اعمالی به هیچ صورت نمی تواند امرشخصی تلقی شده ویا منحصر به چند فرد باشد. این گونه رفتارهای وحشیانه و ضد انسانی نیز ناشی از سرشت و ماهیت طبقاتی نظام امپریالیستی است. این ارتشها عمده ترین وسیله تجاوز و اشغالگری و سرکوب و کشتار خلقهای تحت ستم جهان هستند. وقتی در سال 2005 میلادی رامسفلد وزیر دفاع امریکا در بغداد به افسران امریکائی که ده ها هزارتن از زنان و مردان عراقی را در زندان مخوف ابو غریب در اسارت داشتند گفت: " با اینها مانند سگ رفتار کنید، ورنه کنترل آنها مشکل است". این گفته بدون تردید این ادعرا ثابت می سازد که همان رفتارهای غیر انسانی و جنایتکارانه عساکر امریکائی در عراق خاصاً در زندان ابو غریب و در زندان بگرامی در افغانستان و همین رفتار اخیر عساکر امریکائی ناشی از فرهنگ و اخلاق امپریالیستی و جزئی از خصایص ذاتی یک ارتش امپریالیستی می باشد. تاریخ سرمایه داری جهانی و امپریالیسم مشحون از ستم و استثمار، کشتار و جنایات و تجاوز و سبوعیت و بربریت است و ارتکاب هر نوع جنایت و تجاوز و وحشیانه و ضد بشری توسط امپریالیستها علیه خلقها و ملل تحت ستم جهان و خلقهای کشورهای خود شان دوران انتظار نیست. رفتار سبوعانه و ضد انسانی ارتش امریکا با صدام حسین و معمر القذافی بعد از اسارت آنها نمونه های دیگری از "ارزشها و معیارهای اخلاقی" امپریالیستها هستند که هیلاری کلینتون مدعی آنست. کسانی که از امپریالیستها و ارتشهای اشغالگرانها توقع رفتار غیر این چنینی علیه خلقهای جهان دارند و این گونه اعمال را "فردی" توجیه می کنند؛ یا کودن محض هستند و یا از غلامان زر خرید امپریالیستها اند که همه جنایات و تجاوزات با داران شان را آگاهانه اغماض می کنند.

19 جنوری 2012  
(وب سایت - پیام آزادی -)